
Brno-Medlánky, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.241048N, 16.571572E První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 351 ha

Počet obyvatel: 5 244 PSČ: 621 00

Adresa URL: www.brno-medlanky.cz

Počet obyvatel obce Brno-Medlánky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

494 1 978 441 2 331 5 244

Historie počtu obyvatel obce Brno-Medlánky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 494 1 978 441 2 331 -9 5 244
1.1.2023 511 1 971 476 2 295 -44 5 253
1.1.2022 543 1 947 515 2 292 -40 5 297
1.1.2021 544 1 961 538 2 294 -25 5 337
1.1.2020 580 1 935 542 2 305 22 5 362
1.1.2019 583 1 911 558 2 288 13 5 340
1.1.2018 586 1 894 566 2 281 -10 5 327
1.1.2017 573 1 909 554 2 301 28 5 337
1.1.2016 562 1 908 549 2 290 2 5 309
1.1.2015 555 1 915 541 2 296 67 5 307
1.1.2014 526 1 932 525 2 257 21 5 240
1.1.2013 528 1 932 513 2 246 5 219
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